令和３年第１１回川口市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

１ 日時 令和３年１０月１４日（木）　午後５時３０分～

２ 場所 第一本庁舎５階　選挙管理委員会室

３ 案件

（１） 投票所における候補者氏名等掲示の順序を定めるくじを行う日時

及び場所の決定（小選挙区）について

（２） 開票の日時及び場所の決定について

（３） 開票立会人のくじの日時及び場所の決定について

（４） 指定在外選挙投票区の指定について

（５） 開票管理者及びその職務代理者の選任について

（６） 期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

（７） 裁判官氏名等掲示の場所の決定について

川口市選挙管理委員会

委員長 岩澤 勝德

川口市選管告示第２６号

令和３年１０月１１日